中国轻工业信息中心
                                        轻息展〔2016〕06号
关于召开“全国玻璃企业脱硫脱硝经验
交流会”的通知
各有关单位：

现在市场上进行烟气治理公司非常多, 工艺也是五花八门。目前各企业在採用环保设备上,面临费用高, 日常投入费用更高状况, 有没有花钱少, 投入也少的设备和技术呢？我们本着百家争呜,百花齐放态度, 将山东菏泽地区企业採用高温无催化剂氨水除硝,即SCR脱硝方法介绍给企业,帮助企业实现少花钱,又能达到环保要求的烟气排放标准, 此方法已得到环保部门认可, 为此中国轻工业信息中心、山东省郓城县酒类包装印刷行业协会和玻搪杂志将于2016年3月27日至29日在山东省曲阜市召开“全国玻璃企业脱硫脱硝经验交流会”。
本次会议将由山东省菏泽市玻璃企业介绍在治理烟筒排放、脱硫脱硝取得成功的,花钱少, 见效快的新方法，企业在两年多生产实践中证明, 此方法科学有效。在会议上有关领导和专家将对当前经济发展形势作指导性分析讲话,郓城县酒类包装印刷行业协会将给大家介绍开展电子商务, 在网上销售酒类包装制品及郓城酒类包装文化产业园营业情况, 还有介绍陕西神木脱硫煤在玻璃行业近年来的使用的情况, 以及行业新技术，新设备方面的交流讲座。行业中多年从事玻璃生产的几位专家在会上也有技术讲座，此次会议在山东曲阜市召开, 必将使企业在脱硫脱硝问题上有个充分了解，达成共同见识, 避免走弯路, 也是相互交流行业信息一次极好机会。希望各单位大力支持并积极参加。为搞好此次活动，现将会议具体事项通知如下:
一、会议安排
    会议时间：2016年3月27- -29日
二．会议日程
3月27日会议报到
3月28日早8点半开幕式及技术交流会议（全天）
3月29日早餐后,中午12点前退房, 代表返回或自行安排周边行程。
三、参会报名
请各单位认真填写会议回执表并于3月20日前传真至北京010-68396526或010-68034980，或发送电子邮件（见附件）。
    联系人：张守和（处长）010 - 68396526，手机13901241360
附件：参会回执表
                                中国轻工业信息中心

                                  2016年2月29日
附件
参会回执表

	单位名称

	单位地址

	邮编

	单位电话

	传真

	姓名
	性 别
	职 务
	联系电话（手机）
	双人间/单人间

	单位负责人：              单位公章：

　　　　　　　　　　     年    月    日

请将回执传真至010–68396526, 010–6803498或邮箱：zhangsh@clii.com.cn